
1 

 

Usnesení 

přijatá na 19. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava, které se konalo dne 20. 09. 2017 
 
290/19/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  

volí  
předsedkyní návrhové komise paní Janu Vrátnou. 

291/19/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  
volí  
členy návrhové komise paní Mgr. Radomíru Jasenkovou a pan Libora 
Trzaskalika.   

292/19/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 19. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 20. 09. 
2017  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Negativní jevy a trestná činnost na území obce 
3. Informace o činnosti výborů zastupitelstva obce  
4. Kontrola plnění „Dohody na období 2007 – vydobytí zásob“ s OKD, a.s. 
5. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 12 
6. Odpis dluhu z podrozvahového účtu  
7. Kulturní a společenské akce na rok 2018 
8. Smlouva o provozování elektronické spisové služby „GINIS Standard – 

Systém správy dokumentů – SSL“ 
9. Dodatečné přihlášení – volba přísedících Okresního soudu v Karviné pro 

volební období 2017 až 2021 
10. Organizační a různé 

10.1. Bezúplatný převod pozemku parc. č. 4859, druh pozemku ostatní 
plocha, v k.ú. Doubrava u Orlové 

10.2. Pověření člena zastupitelstva oddáváním 
11. Diskuse a závěr 
 

293/19/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  
b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o bezpečnostní situaci v obci 

294/19/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  
b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o činnosti výborů zastupitelstva obce 

295/19/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
Vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za 2. pol. 2016 
až 1. pol. 2017, dle předloženého návrhu znění Dohody. 

296/19/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2017 – rozpočtové opatření 
č. 12 dle předloženého materiálu s doplněním výdajů na opravu hraniční 
komunikace s obcí Dětmarovice ve výši 68 tis. Kč. 

297/19/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava 
s c h v a l u j e   
odpis dluhu ve výši 250.760,- Kč z podrozvahové evidence po zemřelé paní 
Dyszkiewiczové Ireně.  

 



2 

 

298/19/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava 
b e r e  n a  v ě d o m í  
plán kulturních a společenských akcí na rok 2018 pořádaných obcí dle 
předloženého materiálu. 

299/19/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o provozování elektronické spisové služby „GINIS Standard 
– Systém správy dokumentů – SSL“ mezi obcí Doubrava a městem Orlová dle 
předloženého návrhu. 

300/19/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  
v o l í  
v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů (zákon o soudech a soudcích), v platném znění do funkce přísedící 
Okresního soudu v Karviné pro volební období 2017 – 2021 dodatečně paní 
Pavlu Bulawovou. 

301/19/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
1. ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění, přijetí daru (pozemku) parc. č. 4859, druh pozemku 
ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, výměra 67 m² v k.ú. 
Doubrava u Orlové ve vlastnictví paní ………….., bytem …………….. 

2. uzavření darovací smlouvy mezi obcí Doubrava a paní …………………, 
bytem …………………………., předmět daru - pozemek parc. č. 4859, 
k.ú. Doubrava u Orlové.  

302/19/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava 
n e s c h v a l u j e  
pověření zastupitelky Mgr. Ing. Jiřiny Ferenčíkové oddáváním v matričním 
obvodu obce Doubrava  

 
Zapsal:  Ing. Tadeáš Bijok 
Dne 27. 09. 2017 
 
 

  

 
 
Mgr. Pavel Krsek 
starosta obce Doubrava  


